公務人員保障暨培訓委員會112年第6次委員會議紀錄
時間：中華民國112年5月30日（星期二）上午9時30分
地點：本會7樓會議室

	出席者
	：
	郝培芝
	許秀春
	朱楠賢
	李秉洲
	林三欽

	洪文玲
	李寧修
	劉如慧
	吳登銓
	李英毅

	王思為
	黃相博
	邵玉琴
	林啟貴

甲、報告事項

(略)

乙、討論事項

　一、(略)
　二、○○○先生因工作指派事件，不服國立臺灣大學民國111年11月11日校秘字第1110088626號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　三、○○○先生因考績事件，不服臺中市立沙鹿工業高級中等學校民國112年3月24日沙工人字第1120002888號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　四、○○○女士因懲處事件，不服新北市五股區公所民國111年12月14日新北五人字第1112792518號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　五、○○○先生因懲處事件，不服澎湖縣政府警察局民國112年2月7日警授馬字第1120001189號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　六、○○○先生因懲處事件，不服澎湖縣政府警察局民國112年2月6日澎警人字第11231018111號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　七、○○○先生因懲處事件，不服連江縣警察局民國112年2月6日連警人字第1120001571號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　八、○○○女士因考核事件，不服臺北市市場處民國112年2月10日北市市人字第11230016841號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；臺北市市場處對再申訴人之成績考核及申訴函復均撤銷，由服務機關另為適法之評定。

　九、○○○先生因敘獎事件，不服宜蘭縣政府警察局於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；宜蘭縣政府警察局應於本決定書送達之次日起2個月內為適法之處分。

　一Ｏ、○○○女士因退休事件，不服國立嘉義女子高級中學於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一一、○○○先生因懲處事件，不服交通部民用航空局臺北國際航空站民國111年12月13日北站人字第1115010859號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局龜山分局民國112年2月3日山警分人字第11200038851號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一三、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局龜山分局民國112年2月3日山警分人字第11200038851號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一四、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局民國112年1月31日桃警人字第1120006976號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一五、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局民國112年3月2日桃警人字第1120015861號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一六、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局刑事警察大隊民國112年2月2日桃警刑大人字第1120002791號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一七、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局刑事警察大隊民國112年2月2日桃警刑大人字第1120002791號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一八、○○○先生因任用事件，不服桃園市政府人事處民國111年12月2日桃人企字第1110006586號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一九、○○○女士因成績考核事件，不服交通部臺灣鐵路管理局臺北運務段民國111年12月15日北運段人字第1110010863號成績考核通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　二Ｏ、○○○先生因考成事件，不服經濟部水利署第十河川局民國112年3月31日水十人字第11207004110號考成通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　二一、○○○女士因考績事件，不服數位發展部民國112年3月22日數位人決字第11200054793號考績通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二二、○○○女士因考績事件，不服衛生福利部人事處民國112年3月9日處人字第1122240062號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二三、○○○先生因考績事件，不服新北市八里區公所民國112年2月6日新北八人字第1122851791號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二四、○○○先生因考績事件，不服臺北市松山區戶政事務所民國112年2月17日北市松戶人字第1126001064號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二五、○○○先生因考績事件，不服嘉義縣警察局民國112年3月1日嘉縣警人字第1120011663號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二六、○○○先生因考績事件，不服臺南市仁德區公所民國112年3月21日南仁所人字第1120207209號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二七、○○○女士因考績事件，不服苗栗縣政府人事處民國112年3月8日栗人企字第1126220865號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二八、○○○先生因考績事件，不服苗栗縣大湖鄉公所民國112年3月3日大鄉人字第1120022063號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二九、○○○女士因考績事件，不服金門縣政府民國112年3月9日府人二字第1120016385號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三Ｏ、○○○先生因考績事件，不服金門縣政府民國112年1月11日府人二字第1120004078號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三一、○○○先生因考績事件，不服基隆市文化局民國112年2月23日基文人壹字第1120100622號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三二、○○○先生因考績事件，不服臺中市政府警察局第五分局民國112年3月27日中市警五分人字第1120015527號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三三、○○○女士因考績事件，不服苗栗縣苗栗市民代表會民國112年3月21日苗市代（十二）會字第1120000155號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　三四、○○○女士因考績事件，不服花蓮縣警察局民國112年3月13日花警人字第1120013713號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審駁回。

　三五、○○○女士因涉訟輔助事件，不服桃園市觀音區公所民國111年11月9日桃市觀秘字第1110027941號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三六、○○○先生因涉訟輔助事件，不服本會民國112年1月17日112公審決字第000009號復審決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議駁回。

　三七、○○○女士因撫慰金事件，不服銓敘部民國112年3月9日部退二字第1125531065號書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三八、○○○先生因退休事件，不服銓敘部民國112年2月1日部退二字第1125528055號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三九、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年5月19日109公審決字第000098號復審決定書、109年9月22日109公審決再字第000020號復審再審議決定書、109年11月10日109公審決再字第000026號復審再審議決定書、109年12月29日109公審決再字第000036號復審再審議決定書、110年4月6日110公審決再字第000010號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000030號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000050號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000009號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000024號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000053號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000072號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　四Ｏ、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年8月10日110公審決字第000474號復審決定書、111年1月11日111公審決再字第000011號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000036號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000063號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000076號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　四一、○○○先生因退休金事件，不服本會109年9月22日109公審決字第000208號復審決定書、109年12月29日109公審決再字第000035號復審再審議決定書、110年4月6日110公審決再字第000013號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000029號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000046號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000001號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000035號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決字第000052號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000074號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　四二、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年10月20日109公審決字第000246號復審決定書、110年3月16日110公審決再字第000009號復審再審議決定書、110年5月18日110公審決再字第000021號復審再審議決定書、110年8月31日110公審決再字第000040號復審再審議決定書、110年11月30日110公審決再字第000060號復審再審議決定書、111年3月1日111公審決再字第000019號復審再審議決定書、111年8月2日111公審決再字第000040號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000058號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000082號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　四三、○○○先生因退休金事件，不服銓敘部於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　四四、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年8月2日111公審決字第000354號復審決定書，及111年12月27日111公審決再字第000091號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　四五、○○○先生因退休金事件，不服本會民國108年10月22日108公審決字第000416號復審決定書、108年12月10日108公審決再字第000027號復審再審議決定書、108年12月24日108公審決再字第000030號復審再審議決定書、109年4月28日109公審決再字第000005號復審再審議決定書、109年8月11日109公審決再字第000015號復審再審議決定書、109年8月11日109公審決再字第000017號復審再審議決定書、109年10月20日109公審決再字第000022號復審再審議決定書、109年10月20日109公審決再字第000023號復審再審議決定書、109年12月1日109公審決再字第000030號復審再審議決定書、109年12月29日109公審決再字第000034號復審再審議決定書、110年1月19日110公審決再字第000001號復審再審議決定書、110年3月16日110公審決再字第000008號復審再審議決定書、110年4月27日110公審決再字第000017號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000027號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000032號復審再審議決定書、110年7月20日110公審決再字第000036號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000049號復審再審議決定書、110年10月19日110公審決再字第000055號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000004號復審再審議決定書，及111年6月21日111公審決再字第000029號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　四六、○○○先生因退休金事件，不服銓敘部於法定期間應作為不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　四七、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年12月21日110公審決字第000815號復審決定書、111年7月12日111公審決再字第000038號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000092號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　四八、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年11月10日109公審決字第000328號復審決定書、110年4月6日110公審決再字第000012號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000026號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000051號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000014號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000025號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000057號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000070號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　四九、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年7月20日110公審決字第000412號復審決定書、111年1月11日111公審決再字第000003號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000027號復審再審議決定書，及111年11月15日111公審決再字第000062號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五Ｏ、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年3月31日109公審決字第000061號復審決定書、109年8月11日109公審決再字第000016號復審再審議決定書、109年9月22日109公審決再字第000021號復審再審議決定書、109年11月10日109公審決再字第000027號復審再審議決定書、109年12月29日109公審決再字第000037號復審再審議決定書、110年3月16日110公審決再字第000007號復審再審議決定書、110年6月8日110公審決再字第000025號復審再審議決定書、110年8月31日110公審決再字第000043號復審再審議決定書、110年11月9日110公審決再字第000056號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000008號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000031號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000065號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000078號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五一、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年1月19日110公審決字第000010號復審決定書、110年7月20日110公審決再字第000037號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000052號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000013號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000030號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000064號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000083號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五二、○○○先生因退休金事件，不服本會民國108年10月22日108公審決字第000416號復審決定書、109年12月29日109公審決字第000468號復審決定書、110年6月29日110公審決再字第000028號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000053號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000002號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000033號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000055號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000084號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五三、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年3月31日109公審決字第000061號復審決定書、109年8月11日109公審決再字第000016號復審再審議決定書、109年12月29日109公審決字第000467號復審決定書、110年6月29日110公審決再字第000031號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000045號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000010號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000023號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000050號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000069號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五四、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年6月21日111公審決字第000220號復審決定書，及111年12月27日111公審決再字第000087號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五五、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年11月15日111公審決字第000713號復審決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議駁回。

　五六、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年9月28日110公審決字第000607號復審決定書、111年1月11日111公審決再字第000007號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000028號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000059號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000079號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五七、○○○先生因退休金事件，不服本會民國108年10月22日108公審決字第000416號復審決定書、108年12月10日108公審決再字第000027號復審再審議決定書、108年12月24日108公審決再字第000030號復審再審議決定書、109年4月28日109公審決再字第000005號復審再審議決定書、109年8月11日109公審決再字第000015號復審再審議決定書、109年8月11日109公審決再字第000017號復審再審議決定書、109年10月20日109公審決再字第000022號復審再審議決定書、109年10月20日109公審決再字第000023號復審再審議決定書、109年12月1日109公審決再字第000030號復審再審議決定書、109年12月29日109公審決再字第000034號復審再審議決定書、110年1月19日110公審決再字第000001號復審再審議決定書、110年3月16日110公審決再字第000008號復審再審議決定書、110年4月27日110公審決再字第000017號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000049號復審再審議決定書、110年10月19日110公審決再字第000055號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000004號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000029號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000061號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000081號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五八、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年6月29日110公審決字第000271號復審決定書、110年11月9日110公審決再字第000057號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000012號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000026號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000054號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000075號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　五九、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年4月27日110公審決字第000133號復審決定書、110年9月28日110公審決再字第000048號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000005號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000037號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000056號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000073號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六Ｏ、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年11月9日110公審決字第000707號復審決定書、111年6月21日111公審決再字第000034號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000060號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000077號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六一、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年3月1日111公審決字第000053號復審決定書、111年10月4日111公審決再字第000046號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000090號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六二、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年11月10日109公審決字第000328號復審決定書、110年3月16日110公審決字第000079號復審決定書、110年8月31日110公審決再字第000042號復審再審議決定書、110年11月30日110公審決再字第000062號復審再審議決定書、111年3月1日111公審決再字第000020號復審再審議決定書、111年8月2日111公審決再字第000041號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000057號復審再審議決定書，及111 年 12 月 27 日111公審決再字第000086號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六三、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年4月27日110公審決字第000134號復審決定書、110年9月28日110公審決再字第000047號復審再審議決定書、111年1月11日111公審決再字第000006號復審再審議決定書、111年6月21日111公審決再字第000032號復審再審議決定書、111年11月15日111公審決再字第000051號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000080號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六四、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年3月31日109公審決字第000061號復審決定書、110年6月29日110公審決字第000271號復審決定書、110年11月9日110公審決再字第000056號復審再審議決定書、110年11月9日110公審決再字第000057號復審再審議決定書、111年7月12日111公審決字第000284號復審決定書，及111年12月27日111公審決再字第000088號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六五、○○○先生因退休金事件，不服本會民國109年12月29日109公審決字第000466號復審決定書、110年5月18日110公審決再字第000022號復審再審議決定書、110年8月31日110公審決再字第000041號復審再審議決定書、110年11月30日110公審決再字第000061號復審再審議決定書、111年3月1日111公審決再字第000021號復審再審議決定書、111年8月2日111公審決再字第000039號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000085號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六六、○○○先生因退休金事件，不服本會民國111年7月12日111公審決字第000283號復審決定書，及111年12月27日111公審決再字第000089號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六七、○○○先生因陳情事件，不服本會民國111年3月1日111公審決字第000054號復審決定書、111年10月4日111公審決再字第000047號復審再審議決定書，及111年12月27日111公審決再字第000068號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　六八、○○○先生因陳情事件，不服銓敘部於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　六九、○○○女士因退休金事件，不服本會民國108年1月22日108公審決字第187600號復審決定書、108年4月30日108公審決再字第000006號復審再審議決定書、108年8月13日108公審決再字第000015號復審再審議決定書、108年11月12日108公審決再字第000023號復審再審議決定書、108年12月24日108公審決再字第000031號復審再審議決定書、108年12月24日108公審決再字第000032號復審再審議決定書、109年4月28日109公審決再字第000006號復審再審議決定書、109年9月2日109公審決再字第000018號復審再審議決定書、109年10月20日109公審決再字第000024號復審再審議決定書、109年12月1日109公審決再字第000029號復審再審議決定書、109年12月29日109公審決再字第000038號復審再審議決定書、110年4月6日110公審決再字第000014號復審再審議決定書、110年6月29日110公審決再字第000033號復審再審議決定書、110年9月28日110公審決再字第000054號復審再審議決定書、110年12月21日110公審決再字第000063號復審再審議決定書、111年3月22日111公審決再字第000022號復審再審議決定書及111年8月23日111公審決再字第000044號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　七Ｏ、○○○女士因退休金事件，不服銓敘部於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　七一、○○○女士因陳情事件，不服本會民國111年8月2日111公審決字第000376號復審決定書及111年12月27日111公審決再字第000093號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　七二、○○○先生因追繳獎勵金事件，不服國立臺灣大學醫學院附設醫院民國111年10月5日校附醫人字第1110202690號函，及111年10月11日校附醫人字第1110202780號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七三、○○○女士因敘獎事件，不服高雄市政府警察局刑事警察大隊民國112年1月13日警刑大人字第11270102800號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七四、○○○先生因陳情事件，不服行政院人事行政總處民國112年2月18日總處給字第1120000432號書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　七五、○○○○先生因懲處事件，不服中央造幣廠民國112年3月20日台幣人字第1120000953號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　七六、○○○先生因懲處事件，不服交通部民用航空局臺北國際航空站民國111年10月24日北站人字第1115009101號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七七、○○○先生因懲處事件，不服法務部矯正署嘉義監獄民國112年1月19日嘉監人字第11200209130號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七八、○○○先生因懲處事件，不服交通部臺灣鐵路管理局臺中工務段民國111年12月8日中工人字第1110010806號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七九、○○○先生因懲處事件，不服宜蘭縣政府警察局民國112年1月9日局授警星字第1120000478號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服桃園市立草漯國民中學民國111年12月15日漯國人字第1110008424號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八一、○○○女士因懲處事件，不服臺北市政府警察局刑事警察大隊民國112年3月28日北市警刑大人字第11230317602號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　八二、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局交通警察大隊民國111年8月25日新北警交人字第1114598298號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八三、○○○先生因懲處事件，不服雲林縣警察局民國112年2月15日雲警人字第1121100544號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八四、○○○先生因懲處事件，不服雲林縣警察局民國111年12月23日雲警人字第1110063112B號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　八五、○○○先生因懲處事件，不服基隆市地政事務所民國112年2月23日基地所人字第1120200773號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八六、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局三重分局民國112年3月20日新北警重人字第1123747752號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八七、○○○先生因行政管理事件，不服南投縣政府警察局民國112年1月16日投警行字第1120003673號書函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　八八、○○○先生因差假事件，不服臺南市政府警察局白河分局民國112年3月20日南市警白人字第1120161163號書函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　八九、○○○先生因調任事件，不服臺南市政府警察局白河分局民國112年4月6日南市警白人字第1120117505號書函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　九Ｏ、○○○女士因職場霸凌事件，不服新竹市衛生局民國111年12月2日衛人字第1110031916號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　九一、○○○先生因陳情事件，不服本會民國111年9月13日111公審決字第000535號復審決定書，及111年12月27日111公審決再字第000096號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　九二、○○○女士因陳情事件，不服本會民國111年9月13日111公審決字第000536號復審決定書及111年12月27日111公審決再字第000095號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

丙、臨時動議(無)
主席  郝 培 芝

23